
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS HELSINKIO G., BUIVYDIŠK?SE,
VILNIUJE, 58.38 KV.M PLOTO, 3 KAMBARIAI

900 €  (15.42 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
58.38 m

2

Kambariai
3

Kaina: 900 € (15.42 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2023
Pardavimas ar
nuoma

Nuoma

Ypatumai:
Buitinė technika, Internetas, Skalbimo mašina, Vonia, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais,
Šaldytuvas

Papildoma informacija

Strategiškai patogioje Vilniaus miesto vietoje, šalia Vakarinio aplinkelio bei Buivydiškių tvenkinių ir dvaro,
nuomojamas ką tik įrengtas, 3-ijų kambarių kotedžas su nuosavu kiemeliu, panoraminais langais bei dvejomis
automobilių parakvimo vietomis (už papildomą mokestį)!

KOTEDŽAS BUS LAISVAS NUO BIRŽELIO MĖN. 30 D.

Jaukus kotedžas patogioje vietoje su pilna įranga!

Patogumas susideda iš:



- 58,38 m²;

- 2 miegamieji kambariai;

- 2 san. mazgai;

- 2 aukštai.

- Statybos metai 2023;

- A++ energinio naudingumo klasė;

- Dujinis šildymas;

- Rekuperacinė vėdinimo sistema;

- Maži komunaliniai mokesčiai.

- Dvi parkavimo vietos šalia durų. Už kiekvieną po +50 Eur/mėn.

- Aptverta teritorija;

- Automatiniai kvartalo vartai;

- Vaizdo kameromis stebima teritorija;

- Vaikų žaidimų aikštelės;

- Grilio zona;

- Parkas tik šio kvartalo gyventojams.



Vieta:

Visai šalia buvęs Buivydiškių dvaras su tvenkiniais, didžiausias Šiaurės Europoje Outlet prekybos centras - Vilnius
Outlet. Netoli Pilaitės ir Justiniškių mikrorajonai, darželiai irr mokyklos, arti išvažiavimas į Vakarinį Vilniaus
aplinkkelį. Parduotuvė “Norfa” ir “IKI” už ~500 metrų.

Susisiekime ir suplanuosime apžiūros laiką.

Diana +370 63775542

Diana.nazarovaite@reala.lt

www.reala.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37063775542
Susisiekti el.paštu: diana.nazarovaite@reala.lt






